

HEDELUNDVEJ 11 ApS

Overgade 53
5000 Odense C
CVR-nr. 30906330

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Lolk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HEDELUNDVEJ 11 ApS

Overgade 53

5000 Odense C

CVR-nr.: 30906330

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Carsten Jessen

Peter Lolk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat består i et uoverskud på 472 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		870.408	421.454
Af- og nedskrivninger		(210.723)	(188.311)
Driftsresultat		659.685	233.143
Andre finansielle omkostninger		(188.019)	(188.497)
Årets resultat		471.666	44.646
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		471.666	44.646
		471.666	44.646

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.494.676	8.558.636
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>8.494.676</u>	<u>8.558.636</u>
 Anlægsaktiver		 <u>8.494.676</u>	 <u>8.558.636</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>0</u>	 <u>49.861</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>49.861</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>0</u>	 <u>49.861</u>
 Aktiver		 <u>8.494.676</u>	 <u>8.608.497</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		630.000	630.000
Overført overskud eller underskud		(124.916)	(596.582)
Egenkapital		505.084	33.418
Gæld til realkreditinstitutter		6.748.274	6.748.274
Langfristede gældsforpligtelser		6.748.274	6.748.274
Bankgæld		1.026.568	1.509.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.331	252.419
Anden gæld		188.419	65.224
Kortfristede gældsforpligtelser		1.241.318	1.826.805
Gældsforpligtelser		7.989.592	8.575.079
Passiver		8.494.676	8.608.497
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	630.000	(596.582)	33.418
Årets resultat	0	471.666	471.666
Egenkapital ultimo	630.000	(124.916)	505.084

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.093.860	200.000
Tilgange	<u>146.763</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>10.240.623</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.535.224)	(200.000)
Årets afskrivninger	<u>(210.723)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.745.947)</u>	<u>(200.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.494.676</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.495 t.kr.
